Извещение
о внесении изменений в извещение о проведении запроса котировок в электронной форме № 18/06-20-ЗК на право заключения договора на поставку автомобилей Lada (или эквивалент)

Организатор открытого запроса котировок: ПАО «Самараэнерго».

Адрес организатора открытого запроса котировок: 443079, г. Самара, пр. Г. Митирева, 9, корп.1.

Настоящим извещаем о внесении следующих изменений в извещение о проведении запроса котировок в электронной форме № 18/06-20-ЗК на право заключения договора на поставку автомобилей Lada (или эквивалент):

1. В пункте 1.1. Технического задания на поставку автомобилей Lada (или эквивалент) (Раздел 4 Извещения о проведении запроса котировок)
- исключить из комплектации:
• Футляр для очков;
• Сиденье водителя с регулировкой по высоте;
• Складной ключ;
• Центральный замок с дистанционным управлением;
• Колпаки колес декоративные.

- включить в комплектацию:
[bookmark: _GoBack]• Центральный замок.